
м и ш а л а  м у н и ц и п а л е  р а й о н ы
"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ"

МУ НИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

уж Т у к а я ,  Д .  13, г. Мсяжашкк.423700 'г Тукайур.. 13 нче йорт. М ишааэш.. 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 
МЕЮЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА

ПРИКАЗ

о т« 3,0 » /■/ 2022г. J J y j/

о подведении итогов муниципального этана республиканского конкурса рисунков и 
видеороликов «Буду бдительным на льду и на воде» среди воспитанников дошкольных 

образовательных организаций, учащихся 1-11 классов общеобразовательных организаций 
Республики Татарстан Мензелинского муниципального района.

На основании письма МО и Н РТ №14406722 от 21.10.2022 с целью профилактики и 
предупреждения несчастных случаев с участием детей на водных объекта проводился 
муниципальный этап республиканского конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным 
на льду и на воде» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций, учащихся 
1-11 классов общеобразовательных организаций Республики Татарстан Мензелинского 
муниципального района.

На Конкурс было представлено 25 работ из 20 образовательных организаций.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Призвать победителями Конкурса следующих учащихся:

т
п/п

ФИО участника ОУ Педагог Номинац
ия

Место

1 Ражапов Давид МБДОУ №3 «Балачак» Исмагилова А.М. рисунок I
2 Нуриев Наиль МБДОУ №2 «Алтынчеч» Зиятдинова А.Ю. видеорол

ик
I

3 Смиренникова
Дарья

МБОУ «Николаевская 
ООШ имени 

С.А.Кузнецова»

Лапшина И. А., видеорол
ик

I

4 Хамидуллина
Алина

МБОУ «СОШ №1» Фаррахова Р.Р рисунок I

2. Признать призерами Конкурса следующих учащихся:
ФИО участника ОУ Педагог Номинаии

я
Место

1 Шарифуллии Альмир МБДОУ Старомазинский 
детский сад «Солнышко»

Никитина О.С. рисунок II

2 Богданова Василиса МБДОУ №5 «Зоренька» Закирова В.О., 
Стрекалова М.С.

рисунок III

3 Мингазова Алсу МБДОУ Аюский 
детский сад
«Мияэшкэй»

Мингазова В.З. видеороли
к

II

4 Валиева Лиана МБУДО «Дом детского 
творчества», МБОУ 

“Кадряковская 
ООШ”

Набиуллина Э.Х. рисунок II

5 Хайрутдинова Раиля МБОУ «Кузембетъевская 
СОШ им.Х.Г.Хуеаинова»

Г азизова Г.М. рисунок Ш

6 Гарифуллина Ясмина 
Г арифуллин Камиль

МБОУ «СОШ №1» МБОУ 
«Кузембетъевская СОШ 

им. X. Г.Хусаинова»

Курбанова А.Р. 
Газизова Г.М.

видеороли
к

II

mailto:oo.mnz@tatar.ru


W Победителей и призеров конкурса наградить грамотами МКУ «ОО»
За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МКУ «ОО»
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя МКУ 
«Отдел образования» Д.Р.Елизарову.

Руководитель / г /  Л.В. Иетраев


